[image: image1.png]Novo Hamburgo

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO

RESOLUÇÃO Nº 100/2020, DE 21 DE AGOSTO DE 2020
NOMEIA Comissão de Análise dos Relatórios de Atendimentos do Conselhos Tutelares de Novo Hamburgo
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO – CMDCA, reunido em Plenária Ordinária do dia 12/08/2020 às 13h30min, Ata nº 192, realizada de forma virtual, aplicativo Skype, através do link https://join.skype.com/x1KatQZ6BN1n, tendo em vista o período de Pandemia decorrente do COVID 19, no uso de suas atribuições previstas na Lei Municipal nº 2822/2015, RESOLVE:
Art. 1º NOMEAR a Comissão de Análise dos Relatórios de Atendimentos do Conselhos Tutelares de Novo Hamburgo com a seguinte composição:
I – Barbara Birk de Mello

II – Camila Dutra de Mattos

III -  Michelly Schuman

IV - Rosemari Lorenz Martins
V - Representantes da Região 1:

a. Madalena Regina Soares

b. Daiana Lasta Silveira

VI - Representantes da  Região 2:

a. Elanice Lambertes Muller

b. Giovana Guadalupe
Publique-se.

Novo Hamburgo, RS, 21 de agosto de 2020.
Ricardo Seewald

Presidente CMDCA – Gestão 2019/2020
Rua: David Canabarro nº. 20 - 5º Andar - Centro NH – Fones (51) 3527 1883/ 51 3527 1887
Facebook: www.facebook.com/cmdca.nh  E-mail: cmdcanovohamburgo@gmail.com

Acesse o Portal do Conselho: www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/cmdca
1